Procedura aperta per la conclusione di un accordo quadro con con piu operatori economici per la
fornitura di dispositivi per emodinamica.
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1.DOMANDA

Relativamente ai lotti che prevedono il parametro RAPIDITA’ DI GONFIAGGIO quale parametro specifico
verra preso come riferimento per I'attribuzione del punteggio?

1.RISPOSTA

si prendera a riferimento il pallone 3.0x20

2.DOMANDA

Relativamente ai lotti che prevedono il parametro COMPLIANCE, come va inteso tale parametro?
2.RISPOSTA

la compliance va considerata come tendenza e verra preso come riferimento il pallone semicompliante;

3.DOMANDA

Relativamente al lotto 24 quale riferimento va preso in considerazione per i palloni per CTO?
3.RISPOSTA

per i palloni per CTO il riferimento da considerare ¢ il palloncino 1,25 diametro;

4.DOMANDA

Relativamente al lotto 24 e possibile presentare offerta attraverso due diverse tipologie di dispositivi
medici?

4.RISPOSTA

Nel capitolato sono indicate due tipologie (monorail e OTW), occorre offrire una delle due ed
eventualmente presentare dichiarazione di disponibilita a fornire, ove richiesto in fase di esecuzione con
I'azienda sanitaria contraente, anche I'altra tipologia;

5.DOMANDA

Relativamente ai lotti 25 e 35 cosa si intende per AVP?

5.RISPOSTA

deve intendersi ABP (average burst Pressure) per valutare margine di sicurezza,

6.DOMANDA

Nel lotto 68 sono richiesti due prodotti (catetere intravascolare e catetere intracardiaco) con indicazioni
d’uso diverse; € possibile offrire due prodotti con nomi diversi? Il prezzo offerto puo essere diverso?
6.RISPOSTA

per il lotto 68 €' possibile offrire due prodotti con nomi diversi, ma non e possibile offrire prodotti con
prezzo diverso;

7.D0MANDA

E possibile partecipare ai lotti offrendo prodotti con nomi diversi per completare la gamma richiesta?
7.RISPOSTA

non & possibile partecipare al lotto offrendo prodotti con nomi diversi per completare la gamma con
esclusione del lotto 68;

8.DOMANDA
Nel lotto 29 come va inteso il valore di 150 mm relativamente al pallone per procedure coronariche?



8.RISPOSTA
per il lotto 29 il valore 150 mm va inteso come lunghezza massima del pallone, andranno offerti cateteri
con misure del pallone uguali o inferiori a 150 mm;

9.DOMANDA

Relativamente ai parametri dei lotti da valutare con il criterio discrezionale, in mancanza di prova pratica,
quali saranno gli elementi della scheda tecnica che verranno presi in considerazione?

9.RISPOSTA

la Commissione giudicatrice valutera in base a quanto desunto dalla documentazione tecnica presentata e
per i lotti per i quali non é richiesto di presentare la campionatura in sede di offerta, ove necessario sara
possibile richiedere campionatura al momento della valutazione tecnica;

10.DOMANDA

relativamente al lotto 32 & confermata o meno l'indicazione “9 F compatibile”?

10.RISPOSTA

Per il lotto 32, relativamente alla parte” e 9F fino a diametro 30” si deve considerare compatibilita 9/10F

11.DOMANDA

Per il lotto 33 quali caratteristiche deve presentare il prodotto richiesto?
11.RISPOSTA

E da considerarsi il solo prodotto “tipo honoue” e solo per valvuloplastica mitralica.

12.DOMANDA
Per il lotto 73 quali caratteristiche deve presentare il prodotto richiesto?
12.RISPOSTA

Sono da ritenersi idonei tutti i device che utilizzano la tecnologia laser per uso coronarico



